
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

// o<f.

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2016 года 
поступающих на заочную форму обучения 
в рамках контрольных цифр приема 
по общему конкурсу

На основании протоколов заседания приемной комиссии от 10 августа 2016 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 1 сентября 2016 года на 1 курс на места в рамках контрольных цифр 

приема по общему конкурсу на подготовку по образовательным программам высшего 
образования следующих поступающих на заочную форму обучения за счет средств 
федерального бюджета РФ:

Институт заочного и дополнительного образования
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

профиль «Технология»
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Ишекова Дмитрия Андреевича 117 баллов РФ
2. Игнатьеву Владу Олеговну 138 баллов РФ
3. Чечикова Максима Дмитриевича 134 балла РФ

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 
профили «Безопасность жизнедеятельности» и «География»

Срок обучения -  5 лет 6 месяцев

1. Глушкову Надежду Андреевну 117 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 
профили «Русский язык» и «Литература»

Срок обучения -  5 лет 6 месяцев
1. Душкину Наталью Олеговну 107 баллов РФ
2. Верченко Дарью Андреевну 111 баллов РФ
3. Худько Олесю Михайловну 135 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 
профили «История» и «Обществознание»

Срок обучения -  5 лет 6 месяцев
1. Бартош Кристину Александровну 158 баллов РФ
2. Сердюка Романа Денисовича 145 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



3. Вербицкую Елизавету Александровну 144 балла РФ
4. Хренова Евгения Вадимовича 161 балл РФ
5. Лобыреву Юлию Евгеньевну 121 балл РФ
6. Васильеву Ирину Олеговну 141 балл РФ

Ректор B.C. Бавыкин

О.В. Балова 
59- 14-48 , 244 770

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.


